
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM VALOR

CONTRATADO

VALOR COM

ACRÉSCIMO %

05 0001100 - VEICULOS DE MEDIO PORTE -

MAO DE OBRA

R$ 104.902,50 131.128,13

04 0001104 - MÁQUINAS

PESADAS/AGRÍCOLAS/TRATORES - MAO

DE OBRA

R$ 55.212,66 69.015,83

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO 54/2024 PREGAO ELETRONICO 29/2023.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino
Cruz/RN.
CNPJ - 01.612.382/0001-77.
CONTRATADO: S R A SILVA EMPREENDIMENTOS.
CNPJ - 44.107.923/0001-12
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO E
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE
GUINCHOS PARA OS VEICULOS QUE COMPOE A FROTA DO
MUNICIPIO DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN:
PERCENTUAL DE 25% PARA OS ITENS ABAIXO:
 

 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93.
 
Tenente Laurentino Cruz/RN, em 18 de setembro de 2024.
 
FRANCISCO MACEDO DA SILVA –
Prefeito
 
SAMARA RUTHE AMARO SILVA –
Sócio Administrador.

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:1449ABFD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/09/2024. Edição 3376
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM VALOR

CONTRATADO

VALOR COM

ACRÉSCIMO %

03 0001098 - VEICULOS DE PEQUENO

PORTE - MAO DE OBRA

R$ 64.310,40 80.418,00

04 0001099 - VEICULOS DE PEQUENO

PORTE - PECAS

R$ 68.085,52 85.106,09

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO 56/2024 PREGAO ELETRONICO 29/2023.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino
Cruz/RN.
CNPJ - 01.612.382/0001-77.
CONTRATADO: TOP PECAS LTDA.
CNPJ - 01.184.984/0001-70.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO E
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE
GUINCHOS PARA OS VEICULOS QUE COMPOE A FROTA DO
MUNICIPIO DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN:
PERCENTUAL DE 25% PARA OS ITENS ABAIXO:
 

 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93.
 
Tenente Laurentino Cruz/RN, em 18 de setembro de 2024.
 
FRANCISCO MACEDO DA SILVA –
Prefeito
 
JOAO BATISTA –
Sócio Administrador.

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:2D4BC02E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/09/2024. Edição 3376
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N.º 106/2024-GP

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO
DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DO
MUNICÍPIO DE TENENTE LAURENTINO
CRUZ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 
FRANCISCO MACEDO DA SILVA, Prefeito de Tenente
Laurentino Cruz, Estado do Rio Grande do Norte no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, bem como:
 
RESOLVE:
 
Art. 1º NOMEAR, a Senhora, MARIA DA VITORIA
ARAUJO, CPF: Nº 706.XXX.XXX-94 para o Cargo em
Comissão de COORDENADOR DE RECURSOS
HUMANOS, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, INFORMÁTICA E RECURSOS
HUMANOS – SEMAIRH, deste Município, nos termos da
Lei Municipal n.º 433 de 30 de junho de 2022.
 
Art. 2º Está Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas às disposições em contrário.
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TENENTE
LAURENTINO CRUZ, Estado do Rio Grande do Norte, 18 de
setembro de 2024.
 
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Prefeito do Município

Publicado por:
Jânio Batista Figueiredo

Código Identificador:8CEBECE4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/09/2024. Edição 3376
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


